ในการดำเนินงานตามโครงการดำเนินงานชุมชนยั่งยืน ของสถานีตำรวจภูธรสระใคร  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

จัดซื้อวัสดุสำนักงานสำหรับโครงการดำเนินงานชุมชนยั่งยืน จำนวน  ๔  รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ 
ร้าน เจ.เอส.เอ็น หนองคาย (ขายส่ง, ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น  ๗,๕๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน)  
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่   ๒๖  เดือน  มีนาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘ 

ว่าที่ พันตำรวจเอก  
                                        (สรพงษ์  งิมสันเทียะ)